projetos, pareceres, estudos, planejamentos e gestão de convênios oriundos de recursos municipais, 
estaduais e federais, prestação de contas, cadastramento, gerenciamento e prestação de contas para 
atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo como vencedora a(s) empresa(s): 
OLIVEIRA E LEÃO LTDA, no valor global de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). Mulungu do 
Morro/BA, 06 de Maio de 2022. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br